
ESTADO ESTADO ESTADO ESTADO DE SANTA CATARINADE SANTA CATARINADE SANTA CATARINADE SANTA CATARINA        

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE    
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
DECRETO N.º 3688 de 21 de Fevereiro de 2011 
 
 

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO 
SELETIVO EDITAL 002/2011 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
SÉRGIO LUIZ PERSCH, Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão Nomeada pelo 
Decreto 3650/2011 de 04/01/2011, DIVULGA através do presente instrumento de 
homologação, as inscrições do Processo Seletivo Edital nº 002/2011 cuja relação segue 
abaixo: 

 
DECRETA: 

 
 Art. 1º. – Ficam homologadas as inscrições abaixo relacionadas referente ao 
Processo Seletivo Edital n° 002/2011. 
 

 
Professor de Reforço Escolar 

N° Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Situação 
100001 JULIANE FAGUNDES DEFERIDA 
100009 JOICE MARA CESCHINI DEFERIDA 
100011 GÉSSICA C. ZIMMERMANN GRUCHINSKI DEFERIDA 
100013 ADRIANE BAUMBACH DEFERIDA 

Total de Inscritos: 04 
 

 
Dança e Atividades Recreativas 

N° Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Situação 
100003 SANDRA SIMONE BAREA DEFERIDA 
100006 DINARA KERKHOFF DEFERIDA 
100008 SIRLANE MARIA SCHWARTZ DEFERIDA 
100012 CLAUDIANE SCHEIBE DEFERIDA 

Total de Inscritos: 04 
 

 
Artesanato 

N° Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Situação 
100005 TÂNIA MARIA MORANDINI DA SILVA DEFERIDA 
100010 INÊS JACOBY DEFERIDA 
100014 CARMENCITA SERPA DEFERIDA 

Total de Inscritos: 03 
 

 
Auxiliar de Serviços Gerais 

N° Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Situação 
100002 ROSEMERI KUHN LUZA DEFERIDA 



ESTADO ESTADO ESTADO ESTADO DE SANTA CATARINADE SANTA CATARINADE SANTA CATARINADE SANTA CATARINA        

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTEPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE    
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

100004 CLEIDE ODETE WILSMANN DEFERIDA 
Total de Inscritos: 02 

 
 

Art. 2º. - As inscrições homologadas totalizam 13 (treze), todas preenchem os 
requisitos constantes no Edital de Processo Seletivo n° 002/2011 do Poder Executivo 
Municipal de Bom Jesus do Oeste (SC), sendo que a relação encontra-se em ordem de 
inscrição por cargo. 

 
Art. 3º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º. – Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Poder Executivo do Município de Bom Jesus do Oeste (SC), em 21 de fevereiro de 2011. 
 

 
SÉRGIO LUIZ PERSCH 

 Prefeito Municipal  
 
 

Registrado e Publicado em data supra. 
 


